



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Rengifa A/S

Rungsted Strandvej 94 A
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 30 09 55 10

Årsrapport for 2023
(53. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024

Max Ree Andersen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Rengifa A/S Rungsted Strandvej 94 A 2960 Rungsted Kyst
CVR-nr.:	30 09 55 10
Stiftet:	25. februar 1971
Hjemsted:	Hørsholm
Regnskabsår:	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Max Ree Andersen
Bestyrelse	Søren Ree Andersen Max Ree Andersen Anette Ree Fredsted



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med investering i og administration af fast ejendom, herunder renovering og salg af lejligheder, investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.574.365.

Egenkapitalen udgør kr. 27.133.095.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabets beholdning af egne kapitalandele udgør 4.482 stk á nominelt kr. 1.000, hvilket svarer til 54 % af selskabskapitalen pr. 31/12-2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		-437.789	-538.391
Personaleomkostninger.....	1	<u>-331.819</u>	<u>-331.807</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-769.608	-870.198
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle indtægter		3.412.749	788.284
Finansielle omkostninger		<u>-45.698</u>	<u>-4.111.077</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.597.443	-4.192.991
Skat af årets resultat		<u>-23.078</u>	<u>-17.881</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>2.574.365</u></u>	<u><u>-4.210.872</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Overført resultat		<u>2.513.365</u>	<u>-4.269.772</u>
Disponeret i alt		<u><u>2.574.365</u></u>	<u><u>-4.210.872</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Andre investeringsaktiver.....		<u>75.148</u>	<u>75.148</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>75.148</u>	<u>75.148</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>75.148</u>	<u>75.148</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		34.851	17.655
Selskabsskat.....		67.783	112.312
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.348</u>	<u>2.269</u>
Tilgodehavender i alt		<u>104.982</u>	<u>132.236</u>
Værdipapirer		<u>27.641.369</u>	<u>24.900.414</u>
Likvide beholdninger		<u>766.929</u>	<u>1.233.007</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>28.513.280</u>	<u>26.265.657</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>28.588.428</u></u>	<u><u>26.340.805</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		8.300.000	8.300.000
Overført resultat		18.772.095	16.258.730
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>61.000</u>	<u>58.900</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>27.133.095</u>	<u>24.617.630</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.528	105.321
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>1.449.805</u>	<u>1.617.854</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.455.333</u>	<u>1.723.175</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.455.333</u>	<u>1.723.175</u>
PASSIVER I ALT		<u>28.588.428</u>	<u>26.340.805</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022		
Lønninger	330.101	330.101		
Andre omkostninger til social sikring	1.718	1.706		
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>		
Personale omkostninger i alt	<u>331.819</u>	<u>331.807</u>		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>		
2 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi-reguleringer i resultat-opgørelsen	Dagsværdi ultimo		
Børsnoterede aktier og investeringsforeninger	2.101.158	23.709.883		
Børsnoterede obligationer	86.623	3.931.486		
3 Egenkapital	Selskabs-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	8.300.000	16.258.730	58.900	24.617.630
Betalt udbytte	-	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	<u>-</u>	<u>2.513.365</u>	<u>61.000</u>	<u>2.574.365</u>
Egenkapital ultimo	<u>8.300.000</u>	<u>18.772.095</u>	<u>61.000</u>	<u>27.133.095</u>
			31/12-23	31/12-22
Selskabskapitalen er fordelt således: Kapitalandele, 8.300 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>8.300.000</u>	<u>8.300.000</u>

Selskabets beholdning af egne kapitalandele udgør 4.482 stk á nominelt kr. 1.000, hvilket svarer til 54 % af selskabskapitalen pr. 31/12-2023.



Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgik i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.